
UCHWAŁA NR XI/97/2011 
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE 

z dnia 12 sierpnia 2011 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2011r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 10 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 

ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych 

(t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 17, poz. 95), uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr V/34/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2011r. zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się następujące 

zmiany:  

1. § 2 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „Ustala się wydatki na programy i projekty realizowane ze 

środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, 

niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 4.904.673 zł, z tego: - 

wydatki bieżące w kwocie 1.039.146 zł, - wydatki majątkowe w kwocie 3.865.527 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 5 ”.  

§ 2. Zwiększa się dochody budżetowe wg § 1 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe wg § 2 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetowe wg § 3 załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 5. Załącznik Nr 5 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2011 rok” 

do uchwały Nr V/34/2011 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 lutego 2011r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2011r., po zmianach otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 

2 do niniejszej uchwały.  

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa.  

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.  

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  
 

 
Zbigniew Wiśniewski 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

Proponowane zmiany w budżecie Gminy na 2011 rok wynikają z podpisania Aneksu do Umowy 

ramowej Nr UDA-POKL.07.01.01-26-056/08-00 dotyczącej projektu systemowego: ”Aktywna 

integracja osób bezrobotnych i/lub uzależnionych od alkoholu w gminie Stąporków” w ramach 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego. Projekt będzie realizowany przez MGOPS w Stąporkowie, zgodnie z harmonogramem 

do 31 grudnia 2011r. Całkowita wartość projektu wynosi 302.551 zł, w tym udział własny w 
wysokości 31.768 zł  

 


